
N° EXP APELLIDOS Y NOMBRES DNI CARGO A QUE POSTULA INSTITUCION EDUCATIVA CONDICION 
FORMACION 

ACADEMICA

EXPERIENCIA LABORAL 

GENERAL*

EXPERIENCIA LABORAL 

ESPECIFICA*

CURSOS O ESTUDIOS 

DE ESPECIALIZACION
TOTAL

01 11340 SAAVEDRA CARNERO ELIAS EUDALDO 47899904 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0

02 11341 ZAPATA TOCTO DAVID ABRAHAN 47834199 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0

03 11336 BURGA ALAMA ISRAEL DE JESUS 47639574 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0

04 11327 CRUZ ALBURQUEQUE LUZ STEFANY 71624978 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0

05 11250 CORDOVA ALMESTAR JHON CARLOS 71738368 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0

06 11147
ROSALES RODRIGUEZ WALTER 

HUMBERTO
73029037 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0

07 11321
SULLCAHUAMAN MONDRAGON MILTON 

ALEX
45639250 ESPECIALISTA EN RECURSOS HUMANOS SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0

01 11162 GUAYLUPO OCAÑA JOSEPH ADRIAN 40518825
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL APTO 20 15 15 5 55.0

02 11235 SANCHEZ CHAPILLIQUEN DENISSE ADY 43478624
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL APTO 20 15 15 5 55.0

03 11342 VERAMENDI OLAECHEA ORIELLY ANDREA 70425225
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

04 11344 AGURTO PADILLA NOELIA 47415027
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0
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05 11328 ADRIANZEN CHUDAN ANGEL 71523308
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

06 11331 OSORIO GARCIA KELLY JOSSELYN 71270869
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

07 11334 AGRAMONTE REY WILMER JOEL 72904404
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

08 11339 RUIZ GOMEZ VICTOR ELOY 72617397
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

09 11338 MARAVI CERVANTES DANFFER GERARDO 42230695
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

10 11345 MORALES VIERA LEONARDA MILAGROS 43813630
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

11 11245 PULACHE VITE STEVE CORY DE JESUS 72623069
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

12 11247 TEJADA AGUIRRE KIARA AYDEE 76362066
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

13 11323 SERRATO TALLEDO ESTEFANY FABIOLA 73031220
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

14 11326 CRUZ ALBURQUEQUE LUZ STEFANY 71624978
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

15 11234 DIAZ BANCES JOSE DAVID 42973979
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

16 11137 GUERRERO CACERES MANUEL 47341549
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

17 11153 PACORA LA ROSA EDUARDO ARTURO 03371509
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

18 11159 LOPEZ CORDOVA KEYLA JAZMIN 77063189
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0
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19 11160 REYES CASTRO MANUEL ANGEL 72566067
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

20 11130 SANDOVAL NIEVES JAIME HENRY 10783864
ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION 

DOCENTE Y DE ALUMNOS
SEDE UGEL NO APTO 0 0 0 0 0.0

EL COMITÉ

Morropón, 14 de abril del 2023
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* L a experiencia laboral se contabiliza a partir de la condición de egresado, incluyendo las prácticas profesionales, de no haber presentado se contabiliza desde el documento que acredite el postulante (diploma de grado de bachiller o titulo profesional)



OBSERVACION

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 

FORMACION ACADEMICA

PUBLICACIÓN DE RESULTADOS PRELIMINARES- EVALUACIÓN CURRICULAR
PROCESO CAS N° 002-2023-UGEL MORROPÓN

ESPECIALISTA EN RECURSOS

ESPECIALISTA EN MONITOREO DE EVALUACION DOCENTE Y DE ALUMNOS



OBSERVACION

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON EL PERFIL DE 

FORMACION ACADEMICA

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO



OBSERVACION

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA 

ESPECIFICA PARA EL CARGO



OBSERVACION



OBSERVACION



OBSERVACION



OBSERVACION



OBSERVACION

* L a experiencia laboral se contabiliza a partir de la condición de egresado, incluyendo las prácticas profesionales, de no haber presentado se contabiliza desde el documento que acredite el postulante (diploma de grado de bachiller o titulo profesional)


